

REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 006/b

verze: 5

Smlouva o dílo: č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015

Navrhovatel změny: Sdružení M-P-I Národní muzeum

Název změnového listu: KABELOVOD STAVEBNÍ ČÁST - 1. ETAPA

Objekt: IO 541 PŘELOŽKY KABELOVODŮ A NOVÉ KOMORY

Důvod a popis změny:

Při zahájení prací na objektu IO 541 byly zjištěny některé chybějící položky, které nebyly v soupisu prací a výkonů vykázány vůbec, ač jsou nezbytné pro realizaci stavební části kabelovodu. Dále byly některé položky soupisu prací a výkonů vykázány v nedostatečném množství. Položky, které nebyly vykázány je nezbytné doplnit v potřebném množství.

Dále byly v době realizace zastiženy odlišné geologické podmínky, než bylo projektem předpokládáno na základě tehdy známých skutečností. Tyto odlišné geologické podmínky vyvolaly nutnost změny projektem navrženého řešení. Proto v části výkopových prací dojde ke změně technologie provádění zajištění stavební jámy pomocí pařících boxů. To vyvolá odpočet položek technologie původní, která byla v rámci ZL006/a v příslušném rozsahu odečtena. Položky vyvolané změnou technologie zajištění stavební jámy jsou zahrnuty do ZL č. 006/b.

Pozn. V souladu s bodem 19.1. Kontrolního dne budou náklady Zhotovitele spojené s tvorbou výkazu výměr pro Projektovou instrukci rozhodovány v rámci samostatného změnového listu.

Technické řešení změny: Chybějící položky a položky vykázané v nedostatečném množství budou doplněny a položky související se zjednodušenou částí zajištění budou připočteny.

Dokumentace / příloha ZL: Projektová instrukce PI 006 (řazeno ze ZL 006/b); Příloha 1; Příloha 3 - zápis do Stavebního deníku; Příloha 4 - výpočet použití položek pařícího boxu

Cenová kalkulace / příloha ZL: Příloha 2

Dopad do smluvní ceny (bez DPH): **2 755 323,47 Kč**

Dopad do smluvních termínů: Vliv změny na harmonogram: NE
Dopad do konečného termínu: NE

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být opatřena číslem změnového listu!

Příloha č.1
k návrhu změnového listu - identifikace změny
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby: Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 006/b

verze: 5

Název objektu: SPOJOVACÍ CHODBA

poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	části strany ve stavebním deníku, kde je změna zanesena	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etapy
.....	viz. Příloha 3	006	<p>Spojovací chodba ZRN inženýrské objekty IO 500 Kabelové vedení IO 541 Přaložky kabelovodů a nové komory</p> <p>Spojovací chodba VRN</p>	<p>Jedná se o doplnění položek, které nebyly vykázány, nebo nebyly vykázány v dostatečném množství. Dále jde o změnu technologie zapážení stavební jámy a s tím související připočet položek pro provedení prací pomocí této technologie.</p>	<p>Nutnost doplnění položek pro provedení dané části díla - objektu IO 541 PŘELOŽKY KABELOVODŮ A NOVÉ KOMORY. Část položek nebyla vykázána v dostatečném množství a část položek chybí zcela. Při realizaci byly zastíženy příznivější geologické podmínky a je tak možná zjednodušení technologie pažení stavební jámy.</p>	2 563 091,59
* může být doloženo na samostatném listu							182 231,88
							2 755 323,47

Příloha č.2

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby: Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část

Název objektu: SPOJOVACÍ CHODBA

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 006/b

Verze: 5

poř. číslo nové pol.	poř. číslo pol. dle SOD	id a popis položky	množství	množství ve smlouvě	cená / měr. jednotku Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	množství položky změny	cena položky změny Kč	jedn. cená změny Kč	typ změny (T/S)	celk. cená změny Kč	typ změny (T/S)
		nové položky ÚRS = ČD 2016 /		6,629	8,39	55,87	2,909	0,09				
		sestavení měření:										
SPOJOVACÍ CHODBA												
ZRN												
MĚNĚNÉ OBJEKTY												
IO 000 KABELOVÉ VEDENÍ												
IO 541 PŘELOŽKY KABELOVODŮ A NOVÉ KOMORY												
		Výraz výměr: viz P1										
		Zemní práce										
4	131201202	Hroubení lam zaplavených v horně tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	589,541	390,00	229 920,89	150,841	59 749,96		X	170 170,93	X
5	131201208	Příplatek za dopravu u hroubení lam zaplavených v horně tř. 3	m3	176,862	10,00	1 768,62	45,192	451,92		X	1 316,70	X
6	131301202	Hroubení lam zaplavených v horně tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	589,541	390,00	229 920,89	150,841	59 749,96		X	170 170,93	X
7	131301209	Příplatek za dopravu u hroubení lam zaplavených v horně tř. 4	m3	176,862	55,00	9 727,41	45,192	2 485,56		X	2 485,56	X
80201	151511112	Ocezení a odstraňování pažítky v horně tř. 4	m2	0,000	67,31	0,00	57,350	5 050,98		X	5 050,98	X
		(pozn. nová technologie pažítky) viz Příloha 4										
		(Rekonstrukce HB NM / IO 425, pol. 12)										
		(Rekonstrukce HB NM / IO 426, pol. 11)										
80202	151511212	Příplatek k pažítku v horně tř. 4 m 8 do 2,5 m za první a ZKD den	m2	0,000	11,66	0,00	1 735,500	20 235,93		X	20 235,93	X
		(pozn. nová technologie pažítky)										
		(Rekonstrukce HB NM / IO 425, pol. 13)										
		(Rekonstrukce HB NM / IO 426, pol. 12)										
41003	151511222	Ocezení a odstraňování pažítky v horně tř. 4 m 8 do 2,5 m	m2	0,000	153,00	0,00	39,180	5 994,54		X	5 994,54	X
		(pozn. nová technologie pažítky) viz Příloha 4										
41004	151521222	Příplatek k pažítku v horně tř. 4 m 8 do 2,5 m za první a ZKD den	m2	0,000	25,70	0,00	1 175,400	30 207,78		X	30 207,78	X
		(pozn. nová technologie pažítky)										
		Ocezení zápor ocelových I. do 14 m	m	138,400	1 809,80	222 784,20	136,000	218 882,00		X	218 882,00	X
15	154055423	Pažení UNION	m2	1 051,120	2 840,00	2 774 956,80	368,000	971 520,00		X	971 520,00	X
16	154055489	montáž řídicí komor	t	24,203	22 000,00	532 460,00	11,747	258 494,00		X	258 494,00	X
17	134634260	tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 200	t	5 978	20 963,20	124 300,00	0,108	2 220,93		X	2 220,93	X
41005	130107280	ocelí profilová JPN, v jakosti 11 375, h=180 mm	t	19,320	20 908,00	395 541,62	0,288	8 020,93		X	8 020,93	X
41006	140110280	trubka ocelová bezové tlakové tlakové 11 353, 51 x 3,2 mm	m	0,000	19 800,00	0,00	6,074	120 872,80		X	120 872,80	X
41007	130109180	tyč ocelová kruhová, v jakosti 11 375 Ø 20 mm	t	0,000	18 000,00	0,00	562,634	75 710,86		X	75 710,86	X
19	154068131	Migráž nosné konstrukce výstroje šlaci nehybné I do 200 m trvale suchá - přímá rozložení	kg	1 625,975	25,00	40 849,38	1 095,400	26 485,00		X	26 485,00	X
22	141254040	trubka ocelová bezové tlakové tlakové 11 353, 1 089 Ø 10 mm	m	26,400	560,00	13 970,00	1,778	977,96		X	977,96	X
41008	130103040	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 120 x 10 mm	t	0,000	20 600,00	0,00	0,089	2 059,20		X	2 059,20	X
41009	130101680	dílník ocelový netovunstranový, v jakosti 11 375, 80 x 80 x 6 mm	t	0,000	26 400,00	0,00	0,092	2 428,80		X	2 428,80	X
23	15101802	Výzvězní výkopy tlakové tlakové z prutu pod základy z 14 do 4 m v horně tř. 1 až 4	m8	1 178,081	424,00	499 930,34	307,282	127 743,57		X	127 743,57	X
24	152701105	Odstranění příměstní do 10000 m výkopy z horně tř. 1 až 4	m3	1 355,943	284,00	357 969,95	346,474	91 469,14		X	91 469,14	X
		Příplatek k rozpracování příměstní výkopy z horně tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m									
25	152701109	Nakládání výkopy z horně tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	13 538,432	20,00	271 188,64	3 464,742	68 284,84		X	68 284,84	X
26	157101102	Nakládání výkopy z horně tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 355,943	189,00	221 018,71	346,474	58 475,26		X	58 475,26	X

27	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	1 356,843	27,00	36 610,46	346,474	9 354,80	X	X	X	8 354,80
28	171201211	Příplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skladovné)	l	2 294,426	190,00	430 240,75	678,612	108 856,28	X	X	X	108 856,28
29	175101209	Příplatek k obsahu objektu - štěr. materiál	m3	405,820	209,00	84 619,38	163,148	34 067,63	X	X	X	34 067,63
30	583312010	konvenivno těžné břidlicovni zařízení	l	677,719	294,00	182 472,20	272,457	77 377,79	X	X	X	77 377,79
36	273321811	Základové desky ze ŽB tř. C 30/37	m3	17,178	2 860,00	48 476,52	15,438	44 481,44	X	X	X	44 481,44
4		Vodoravná konstrukce										
452311131		Podkladní desky z betonu proského tř. C 12/15 dřevěný výkop	m3	0,000	1 612,00	0,00	53,672	54 118,08	X	X	X	54 118,08
40020	968018001	Přesun hmot										
		Přesun hmot nůž. pro budovy v.ř.ř. do 6 m										
		VRN	l	0,000	639,00	0,00	8,702	7 246,77	X	X	X	7 246,77
1		Územní vlivy 2% ze ZRN										
2		Mimoúzemní oprava 1% ze ZRN	kpř	1,000	1 873 180,17	1 873 180,17	2,000 %	51 281,63				51 281,63
3		Zařízení staveniště 2,5% ze ZRN	kpř	1,000	998 590,09	998 590,09	1,000 %	25 630,92				25 630,92
4		Provozní vlivy 1% ze ZRN	kpř	1,000	2 341 475,21	2 341 475,21	2,900 %	64 077,29				64 077,29
5		Inženýrské dílny a skladovací 1% ze ZRN	kpř	1,000	938 590,08	938 590,08	1,000 %	25 630,92				25 630,92
			kpř	1,000	938 590,08	938 590,08	1,000 %	25 630,92				25 630,92
Rozdíl oproti SoD (5010) v Kč:												2 755 323,47

Za INŽ (TDI) - rozsah prací:

KOSINO

Za PRAM - finanční kontrolu:

MS. TRPAU KUCU

REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 03.1/11

verze: 6

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015	
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum	
Název změnového listu:	DEMONTÁŽE ELEKTRO	
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM	
Důvod a popis změny:	<p>Projektová dokumentace neobsahuje ve výkresové části projekt demontáže rozvodů a zařízení elektro a ani v soupisu prací a výkonů položky nutné pro demontáž elektroinstalací. Provedení demontáže rozvodů a zařízení elektro je nezbytné pro provedení instalací nových a pro ostatní navazující a související práce v rámci Rekonstrukce Historické budovy NM.</p> <p><i>Pozn. V souladu s bodem 19.1. Kontrolního dne budov náklady Zhotovitele spojené s tvorbou výkazu výměr pro Projektovou instrukci rozhodovány v rámci samostatného změnového listu.</i></p>	
Technické řešení změny:	Bude doplněn soupis prací a výkonů položkami nezbytnými k provedení prací.	
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 ; Příloha 3 - zápis do stavebního deníku ; Projektová instrukce PI 023	
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 ; Příloha 4 konstrukce R-položek	
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	1 538 861,72 Kč	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	NE
	Dopad do konečného termínu:	NE

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být opatřena číslem změnového listu!

Příloha č.1
k návrhu změnového listu - identifikace změny
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část				NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 023/b		VERZE: 6
Název objektu:		REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA						
poř. č. položky dle DVZ	dělem vzhledu změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zaznamenána	poř. č. projektové instrukce	popis stavy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny stavy	
		94051 viz. Příloha 3	023	<p>Rekonstrukce historické budovy Národního muzea ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM A00 Architektonicko-stavební řešení A11 Architektonické a stavebně technická řešení</p> <p>Rekonstrukce historické budovy Národního muzea ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM 300 Zařízení silnoproudé elektrotechniky J11 Traťostanice & J12 Silnoproudá zařízení</p> <p>Rekonstrukce historické budovy Národního muzea VRN</p>	<p>Doplňení položek v soupisu prací a výkonů.</p>	<p>Projektová dokumentace neobsahuje ve výkresové části projekt demontáže rozvodů a zařízení elektro a ani v soupisu prací a výkonů položky nutné pro demontáže elektroinstalací. Provedení demontáže rozvodů a zařízení elektro je nezbytná pro provedení instalací nových a pro ostatní navazující a související práce v rámci Rekonstrukce Historické budovy NM.</p>	1 431 499,28	
* může být doloženo na samostatném listu							107 352,44	1 538 861,72

40071	40072	40073	40074	40075	40076	40077	40078	40079	40080	40081	40082	40120	40083	40084	40085	40086	40087	40088	40089	40090	40091	40092	40093	40094			
1x pol. 40087; 3x 890 m ² 2.780 m)	Demontáž třířadových lamelů AVKY 750 V do 2x2,5 mm2 pánev uložných	Výkaz výměr - viz příloha PI 023; pol.20,22	Demontáž třířadových lamelů AVKY 750 V do 5x2,5 mm2 pánev uložných	Výkaz výměr - viz příloha PI 023; pol.23	Demontáž lamelí Oy 4x40mm; (lak.25) 2-20x200 0 mm uložný pánev	Výkaz výměr - viz příloha PI 023; pol.25	Demontáž lamelí SYKCY na nář. pás 40 m	Výkaz výměr - viz příloha PI 023; pol.28	Demontáž světlíků třířadových nástřinových přehazovaných 1 zóna	Výkaz výměr - viz příloha PI 023; pol.27	Demontáž světlíků zářivkových nástřinových 1 zóna bez křivky	Výkaz výměr - viz příloha PI 023; pol.28	Demontáž světlíků zářivkových nástřinových 2 zóny bez křivky	Výkaz výměr - viz příloha PI 023; pol.28	Demontáž světlíků zářivkových nástřinových 2 zóny bez křivky	Výkaz výměr - viz příloha PI 023; pol.28	Demontáž světlíků zářivkových nástřinových 2 zóny bez křivky	Výkaz výměr - viz příloha PI 023; pol.28	Demontáž světlíků zářivkových nástřinových 2 zóny bez křivky	Výkaz výměr - viz příloha PI 023; pol.28	Demontáž světlíků zářivkových nástřinových 2 zóny bez křivky	Výkaz výměr - viz příloha PI 023; pol.28	Demontáž světlíků zářivkových nástřinových 2 zóny bez křivky	Výkaz výměr - viz příloha PI 023; pol.28	Demontáž světlíků zářivkových nástřinových 2 zóny bez křivky		
210501031-D	210501044-D	744743532-D	220280657-D	210201055-D	210201072-D	210200083-D	210200090-D	210200040-D	220450007-D	210190051-D	210010023-D	210010025-D	210010027-D	210010028-D	220260732-D	210010314-D	210010521-D	747111111-D	747111113-D	747161512-D	1	2	3	4	5		
m	m	m	m	ks	ks	ks	ks	ks	ks	m	m	m	m	m	ks	ks	ks	ks	ks	ks	ks	ks	ks	ks	ks		
0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000		
16,00	16,00	16,00	16,00	110,50	107,00	147,00	110,50	53,50	87,00	780,00	930,00	14,05	14,05	15,20	15,80	59,00	29,80	1,20	41,40	46,75	49,40	1873,180,17	838 590,08	2 341 475,21	938 690,08	938 590,08	
2 312,000	2 414,000	3 13,000	880,000	1 053,000	1 450,000	722,000	1 35,000	256,000	3,000	1,000	3 081,000	1 796,000	4 455,000	402,000	930,000	9 166,000	1 070,000	1 535,000	1 024,000	2 564,000	1 873,180,17	2 000,00	2 000,00	2 500,00	1 000,00	1 000,00	
0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
36 592,00	38 534,00	11 707,20	154 797,00	79 781,00	7 222,80	22 272,00	2 340,00	43 286,05	25 233,80	126 576,00	930,00	43 286,05	25 233,80	126 576,00	48 340,00	159 588,80	1 284,00	63 673,20	47 872,00	126 167,00	26 536,89	14 314,99	36 787,48	14 314,99	14 314,99	14 314,99	
0,462	1,096	0,041	6,845	0,850	0,22	0,845	0,170	0,955	0,180	0,846	0,209	0,955	0,180	0,846	0,012	0,309	0,011	0,431	0,287	0,434	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
0,000000	0,000045	0,000005	0,000050	0,000003	0,000086	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000
36 592,00	38 534,00	11 707,20	154 797,00	79 781,00	7 222,80	22 272,00	2 340,00	43 286,05	25 233,80	126 576,00	930,00	43 286,05	25 233,80	126 576,00	48 340,00	159 588,80	1 284,00	63 673,20	47 872,00	126 167,00	26 536,89	14 314,99	36 787,48	14 314,99	14 314,99	14 314,99	
S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S
36 592,00	38 534,00	11 707,20	154 797,00	79 781,00	7 222,80	22 272,00	2 340,00	43 286,05	25 233,80	126 576,00	930,00	43 286,05	25 233,80	126 576,00	48 340,00	159 588,80	1 284,00	63 673,20	47 872,00	126 167,00	26 536,89	14 314,99	36 787,48	14 314,99	14 314,99		
0,462	1,096	0,041	6,845	0,850	0,22	0,845	0,170	0,955	0,180	0,846	0,209	0,955	0,180	0,846	0,012	0,309	0,011	0,431	0,287	0,434	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
0,000000	0,000045	0,000005	0,000050	0,000003	0,000086	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	
36 592,00	38 534,00	11 707,20	154 797,00	79 781,00	7 222,80	22 272,00	2 340,00	43 286,05	25 233,80	126 576,00	930,00	43 286,05	25 233,80	126 576,00	48 340,00	159 588,80	1 284,00	63 673,20	47 872,00	126 167,00	26 536,89	14 314,99	36 787,48	14 314,99	14 314,99		
S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	
36 592,00	38 534,00	11 707,20	154 797,00	79 781,00	7 222,80	22 272,00	2 340,00	43 286,05	25 233,80	126 576,00	930,00	43 286,05	25 233,80	126 576,00	48 340,00	159 588,80	1 284,00	63 673,20	47 872,00	126 167,00	26 536,89	14 314,99	36 787,48	14 314,99	14 314,99		
0,462	1,096	0,041	6,845	0,850	0,22	0,845	0,170	0,955	0,180	0,846	0,209	0,955	0,180	0,846	0,012	0,309	0,011	0,431	0,287	0,434	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000		
0,000000	0,000045	0,000005	0,000050	0,000003	0,000086	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000		
36 592,00	38 534,00	11 707,20	154 797,00	79 781,00	7 222,80	22 272,00	2 340,00	43 286,05	25 233,80	126 576,00	930,00	43 286,05	25 233,80	126 576,00	48 340,00	159 588,80	1 284,00	63 673,20	47 872,00	126 167,00	26 536,89	14 314,99	36 787,48	14 314,99	14 314,99		
S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	
36 592,00	38 534,00	11 707,20	154 797,00	79 781,00	7 222,80	22 272,00	2 340,00	43 286,05	25 233,80	126 576,00	930,00	43 286,05	25 233,80	126 576,00	48 340,00	159 588,80	1 284,00	63 673,20	47 872,00	126 167,00	26 536,89	14 314,99	36 787,48	14 314,99	14 314,99		
0,462	1,096	0,041	6,845	0,850	0,22	0,845	0,170	0,955	0,180	0,846	0,209	0,955	0,180	0,846	0,012	0,309	0,011	0,431	0,287	0,434	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000		
0,000000	0,000045	0,000005	0,000050	0,000003	0,000086	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000		
36 592,00	38 534,00	11 707,20	154 797,00	79 781,00	7 222,80	22 272,00	2 340,00	43 286,05	25 233,80	126 576,00	930,00	43 286,05	25 233,80	126 576,00	48 340,00	159 588,80	1 284,00	63 673,20	47 872,00	126 167,00	26 536,89	14 314,99	36 787,48	14 314,99	14 314,99		
S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	
36 592,00	38 534,00	11 707,20	154 797,00	79 781,00	7 222,80	22 272,00	2 340,00	43 286,05	25 233,80	126 576,00	930,00	43 286,05	25 233,80	126 576,00	48 340,00	159 588,80	1 284,00	63 673,20	47 872,00	126 167,00	26 536,89	14 314,99	36 787,48	14 314,99	14 314,99		
0,462	1,096	0,041	6,845	0,850	0,22	0,845	0,170	0,955	0,180	0,846	0,209	0,955	0,180	0,846	0,012	0,309	0,011	0,431	0,287	0,434	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000		
0,000000	0,000045	0,000005	0,000050	0,000003	0,000086	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000		
36 592,00	38 534,00	11 707,20	154 797,00	79 781,00	7 222,80	22 272,00	2 340,00	43 286,05	25 233,80	126 576,00	930,00	43 286,05	25 233,80	126 576,00	48 340,00	159 588,80	1 284,00	63 673,20	47 872,00	126 167,00	26 536,89	14 314,99	36 787,48	14 314,99	14 314,99		
S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	
36 592,00	38 534,00	11 707,20	154 797,00	79 781,00	7 222,80	22 272,00	2 340,00	43 286,05	25 233,80	126 576,00	930,00	43 286,05	25 233,80	126 576,00	48 340,00	159 588,80	1 284,00	63 673,20	47 872,00	126 167,00	26 536,89	14 314,99	36 787,48	14 314,99	14 314,99		
0,462	1,096	0,041	6,845	0,850	0,22	0,845	0,170	0,955	0,180	0,846	0,209	0,955	0,180	0,846	0,012	0,309	0,011	0,431	0,287	0,434	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000		
0,000000	0,000045	0,000005	0,000050	0,000003	0,000086	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000		
36 592,00	38 534,00	11 707,20	154 797,00	79 781,00	7 222,80	22 27																					

REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 034/b

verze: 2

Smlouva o dílo: č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015

Navrhovatel změny: Sdružení M-P-I Národní muzeum

Název změnového listu: **VĚTRACÍ PRŮDUCHY**

Objekt: **SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM**

Důvod a popis změny:

Tento Změnový list je vydán na základě změny projektu, která byla provedena projektovou instrukcí PI 034, kterou vydal Projektant v reakci na nově zjištěné skutečnosti.

Technické řešení změny:

Budou připočteny položky v souladu se změnou výkazu výměr dle PI 034
ZS DPP MHMP č. j. 593964 - doplnění PI

Dokumentace / příloha ZL:

Příloha 1; Projektová Instrukce PI 034 (RNM_PI_034_01) průvodní zpráva a výkaz výměr

Cenová kalkulace / příloha ZL:

Příloha 2

Dopad do smluvní ceny (bez DPH):

77 846,20 Kč

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

NE

Dopad do konečného termínu:

NE

Číslo jednací závazného rozhodnutí DPP MHMP, které je dotčeno předmětem změny:

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být opatřena číslem změnového listu!

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - Identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 034/b		verze: 2	
Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zanesena	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zabudování změny *	změna ceny etapy
			034	Rekonstrukce historické budovy Národního muzea ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM A00 Architektonicko-stavební řešení A22 Větrací průduchy	Dopočet položek.	Změna projektu.	72 415,07
* může být doloženo na samostatném listu				Rekonstrukce historické budovy Národního muzea VRN			5 431,13
							77 846,20

REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 037/b

verze: 3

Smlouva o dílo: č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015

Navrhovatel změny: Sdružení M-P-I Národní muzeum

Název změnového listu: ZABEZPEČENÍ KOSTRY PLEJTVÁKA MYŠOKA

Objekt: SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM

Důvod a popis změny:

Tento Změnový list řeší změnu projektu ukotvení ochranné konstrukce Plejtváka Myšoka na základě projektové instrukce PI 037 vydané Projektantem dne 8. 1. 2016. Jsou tím řešeny nesoulady v projektové dokumentaci vzniklé mezi výkresovou částí a výkazem výměr, které spočívají v nedostatečném vykázání některých položek a změně konstrukčního řešení ukotvení ochranné konstrukce.

Budou přičteny položky, které jsou nezbytné k provedení prací v souladu s vydanou projektovou instrukcí k provedení prací na ochraně kostry Plejtváka Myšoka.

Pozn. V souladu s bodem 19.1. Kontrolního dne budou náklady Zhotovitele spojené s tvorbou výkazu výměr pro Projektovou instrukci rozhodovány v rámci samostatného změnového listu.

Technické řešení změny: Připčet položek soupisu prací a výkonů v souladu s PI 037.

Dokumentace / příloha ZL: Příloha 1 ; Příloha 3 - zápis do SD ; Projektová instrukce PI 037 (Průvodní zpráva a výkaz výměr)

Cenová kalkulace / příloha ZL: Příloha 2

Dopad do smluvní ceny (bez DPH): **371 088,61 Kč**

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:	NE
Dopad do konečného termínu:	NE

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být opatřena číslem změnového listu I

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část			NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 037/b	verze: 3	
Název objektu:							
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zaznamenána	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etapy
.....	Příloha 3	037	Rekonstrukce historické budovy Národního muzea ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM Z00 Ochrana zoologických expozitů Zabezpečení kasty plejtváka myšloka Rekonstrukce historické budovy Národního muzea VRN	Odpočet položek souplu prací a výkonů.	Změna projektu vyvolaná vydáním Projektové instrukce PI 037.	345 188,70
* může být doloženo na samostatném listu							
						25 868,91	371 088,61

Příloha č.2

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:	Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část	NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 037/b	verze: 3
Název objektu:	REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA		

poř. číslo nové pol.	soř. číslo pod. díl. SÚD	název položky	množství ve stavební jednotce	objem / m ³ / jednotka	celková cena ve stavební Kč	množství položky změny	objem / m ³ / jednotka	celková cena ve stavební Kč	objem / m ³ / jednotka	celková cena ve stavební Kč	typ změny (T/S)	části položky	objem / m ³ / jednotka	celková cena ve stavební Kč	části položky	objem / m ³ / jednotka	celková cena ve stavební Kč
09104	3	81232523	Oprava vnějších okeních po odstranění špiček	kus	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	X	12 104,10	6,00	X	12 100,00		
60105	11	953941511	Oprava vnějších okeních po odstranění špiček	kus	187,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	X	3 865,00		X	3 866,00		
60106	12	65321000K	Oprava vnějších okeních po odstranění špiček	kus	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	X	110 000,00		X	110 000,00		
60107	977151211	Oprava vnějších okeních po odstranění špiček	m	1 195,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	X	7 867,73	0,004	0,006	7 867,73		
18	978074121	Oprava vnějších okeních po odstranění špiček	kus	12,000	71,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	X	1 058,48	0,000	0,000	1 058,48		
19	997013117	Oprava vnějších okeních po odstranění špiček	t	43,576	862,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	X	37,48	0,002	0,008	37,48		
20	997013501	Oprava vnějších okeních po odstranění špiček	t	43,576	42 088,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	X	2 676,56	0,007	0,010	2 676,56		
21	997013509	Oprava vnějších okeních po odstranění špiček	t	43,576	201,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	X	547,14	0,008	0,011	547,14		
22	997013830	Oprava vnějších okeních po odstranění špiček	t	43,576	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	X	700,48	0,009	0,012	700,48		
40095	765191901	Oprava vnějších okeních po odstranění špiček	m ²	0,000	8,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	X	3 229,66	0,004	0,006	3 229,66		
40096	721171803	Oprava vnějších okeních po odstranění špiček	m	0,000	8,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	X	1 058,48	0,000	0,000	1 058,48		
40097	722170801	Oprava vnějších okeních po odstranění špiček	m	0,000	8,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	X	37,48	0,002	0,008	37,48		
40098	762751610	Oprava vnějších okeních po odstranění špiček	m	0,000	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	X	63,00	0,000	0,000	63,00		
58	763121811	Oprava vnějších okeních po odstranění špiček	ks	0,000	23,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	X	1 993	0,006	0,008	1 993		
59	763121819	Oprava vnějších okeních po odstranění špiček	m ²	70,000	219,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	X	7 674,93	0,006	0,008	7 674,93		
60	763711112	Oprava vnějších okeních po odstranění špiček	m ²	141,836	46,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	X	2 191,20	0,006	0,008	2 191,20		
62	60721001K	Oprava vnějších okeních po odstranění špiček	kus	149,920	751,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	X	5 002,68	0,006	0,008	5 002,68		
66	868052444	Oprava vnějších okeních po odstranění špiček	m ²	22,000	2 363,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	X	42 893,06	0,006	0,008	42 893,06		
98	784452900	Oprava vnějších okeních po odstranění špiček	kus	0,000	163,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	X	187 100,40	0,004	0,006	187 100,40		
99	784452900	Oprava vnějších okeních po odstranění špiček	kus	0,000	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	X	2 142,00	0,004	0,006	2 142,00		

REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 038/b

verze: 1

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015	
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum	
Název změnového listu:	PŘELOŽKA VN KABELŮ	
Objekt:	IO 537 PŘELOŽKA A OCHRANA KABELŮ VN, NN	
Důvod a popis změny:	Tento Změnový list je vydán na základě změny projektu, která byla provedena projektovou instrukcí PI 038, kterou vydal Projektant v reakci na nové požadavky správce sítě.	
Technické řešení změny:	Budou připočteny položky v souladu se změnou výkazu výměr dle PI 038.	
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 ; Projektová Instrukce PI 038 (kód projektanta :RNM_PI_038_01 - průvodní zpráva a výkaz výměr - revize 1)	
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2	
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	293 344,46 Kč	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: Dopad do konečného termínu:	NE NE

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být opatřena číslem změnového listu !

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. D38/b		verze: 1	
Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zaznamenána	poř. č. projektové inženýrské	popis etapy	specifikační změny *	zdůvodňující změny *	změna ceny etapy
			038	Rekonstrukce historické budovy Národního muzea ZRN B. Inženýrské objekty IO 500 Kabelové vedení IO 537 Přeložka a ochrana kabelů VN, NN Rekonstrukce historické budovy Národního muzea VRN	Připočet položek výkazu výměr.	Změna projektu všem nových požadavků správců sítí.	272 878,56
* může být doloženo na samostatném listu							20 466,90
							293 344,46

Příloha č.2

k návrhu změnového listu - Identifikace změny

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část

REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 038/b

verze: 1

poř. číslo nové pol. SOD	poř. číslo pol. dle SOD	kód a popis položky	měrná jednotka	množství v množství	cena / měr. jednotku Kč	celková cena vs. amonice Kč	množství položky změny Kč	cena položky změny Kč	tech. obsah položky	celk. obsah položky	typ lamény (T/S)	rozdíl celk. ceny Kč
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA												
ZRN												
B. INŽENÝRSKÉ OBJEKTY												
IO 537 PŘELOŽKA A OCHRANA KABELŮ VH. MN												
Výběz výměr: viz PI 036												
Elektromontáže												
4	210100311	Připojení k ukotvení kabelů za ukotvení a připojení stínění v přísluší žily	kus	6,000	805,86	5 015,76	5,000	5 616,76	X	X	X	5 616,76
41033	210100812	Ukončení vnější celoplastových koncovek do 22 kV staršími KS s průřezem žily do 150 mm ²	kus	0,000	573,00	0,00	12,000	6 876,00	X	X	X	6 876,00
41034	354365920	Koncovka kabelové vnitřní EPKT2314-150-240 mm ² L=1200 mm	střed	0,000	4 810,00	0,00	4,000	19 240,00	X	X	X	19 240,00
5	R1.3	T konektor 22kV 830A										
41035	210830103	oko kabel. Cu lsb. 16x10 KUL	kus	6,000	223,51	1 341,06	6,000	1 341,06	X	X	X	1 341,06
41036	341150300	Membr. nánitových kabelů AXEKCY 22 kV 1x240 mm ² vodě odolných	m	0,000	57,80	0,00	296,000	17 164,80	X	X	X	17 164,80
41037	210020311	kabel AXEKCY 1x240/25 PRAV	m	0,000	311,00	0,00	296,000	92 676,00	X	X	X	92 676,00
41038	345754900	Membr. žitob. kovových typ Mans šířky do 250 mm s vřeten	m	0,000	216,00	0,00	28,000	5 592,00	X	X	X	5 592,00
41039	345755120	Žlab kabelový pozinkovaný železný NKNZ 100x250	kus	0,000	376,00	0,00	13,000	4 876,00	X	X	X	4 876,00
41040	345755470	Vložka pro žlab pozinkovaný železný V.250	kus	0,000	164,00	0,00	13,000	2 132,00	X	X	X	2 132,00
15	210950107	Společ. pro žlab pozinkovaný NS 100	kus	0,000	14,40	0,00	26,000	374,40	X	X	X	374,40
18	354421100	Další žlab označen na kabel	kus	8,000	7,31	58,48	4,000	29,24	X	X	X	29,24
		šlák plastový č. 31 - dílna svodů	kus	8,000	4,22	33,76	4,000	16,88	X	X	X	16,88
20	460010024	Zemní práce	km	0,045	1 014,55	45,65	0,005	5,07	X	X	X	5,07
41041	460150303	Výběrání trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,000	437,00	0,00	34,000	14 858,00	X	X	X	14 858,00
24	460510055	Hloubení kabelových zaplavených i nezaplavených rýh ručně š 60 cm, hl 120 cm, v horně š 3	m	12,000	21,53	259,56	23,000	487,49	X	X	X	487,49
25	R2.1	Kabelové prostory z trub plastových do rýh bez obsypu, průměru do 75 cm	m	12,000	345,05	4 140,60	23,000	7 936,75	X	X	X	7 936,75
41042	460421142	Truba UOREX vrazovací ševněn. pr. 160 mm	m	0,000	79,10	0,00	28,000	2 214,80	X	X	X	2 214,80
41043	460900273	Lože kabelů z pěny š 100 mm a hloubky š 10 cm nad kabel, kryt beton deskou 50x25 cm, š lože do 50 cm	m	0,000	80,80	0,00	34,000	3 046,40	X	X	X	3 046,40
		Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	0,000	80,80	0,00	34,000	3 046,40	X	X	X	3 046,40
		Demontáž										
45	R3.3	Demontáž ukotvení vedlejší celoplastových koncovek do 22 kV stanicí KSJ průřezu žily do 150 mm ²	kus	6,000	487,93	2 927,58	6,000	2 927,58	X	X	X	2 927,58
41044	210020313	Demontáž žitob. kovových typ Mans šířky do 250 mm s vřeten, demontáž = 50% z množství	m	0,000	119,00	0,00	26,000	3 016,00	X	X	X	3 016,00
48	R3.8	Demontáž kabelové prostory z trub plastových do rýh bez obsypu, průměru do 15 cm	m	12,000	72,51	870,12	23,000	1 967,73	X	X	X	1 967,73
		Ostatní										
52	210260002	Zkoušky a prohlídka el. rozvodů a zařízení celkové prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,000	16 179,24	16 179,24	1,000	16 179,24	X	X	X	16 179,24
53	R4.3	Geodetická a geometrická zaměření kabelové trasy do 100 m	kus	1,000	10 085,78	10 085,78	1,000	10 085,78	X	X	X	10 085,78
54	R4.4	Geodetická detailní spočítání VN - připojení na síť VN PŘEDÍ VRN	kus	2,000	27 315,80	54 631,20	2,000	54 631,20	X	X	X	54 631,20
1		Uzemní výhy 2% za ZRN	kpl	1,000	22 448 168,35	22 448 168,35	2,000 %	5 487,57				5 487,57

REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 039/b

verze: 3

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum
Název změnového listu:	ÚPRAVA SKLADBY BŘIDLICOVÉ STŘECHY
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM
Důvod a popis změny:	Tento Změnový list řeší úpravu skladby břidlicových střech na základě vydané Projektové Instrukce 039, kterou vydal Projektant dne 23.3.2016. Na dřevěném záklapu - podbití pod břidlicovou krytinou byla zjištěna živičná hydroizolace, která degradovala dřevěné podbití. Ve výkazu výměr Projektové Instrukce je uvedena položka "Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°" která byla ve Změnovém listu nahrazena položkou "Odstranění paviakové krytiny střech přes 30° jednovrstvé" a to z důvodů, že lépe odpovídá skutečnosti nalezené na stavbě - doloženo fotodokumentací v Příloze 4. Poškozené podbití bude na základě PI 039 odstraněno.
Technické řešení změny:	Budou doplněny položky nezbytné k provedení prací do smluvního soupisu prací a výkonů.
Dokumentace / příloha ZL:	Projektová Instrukce PI 008 (Průvodní zpráva a výkaz výměr) - řezeno na konci ZL 009/b ; Příloha 1 ; Příloha 3 - zápis do SD ; Příloha 4 - fotodokumentace živičné hydroizolace
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	354 142,11 Kč
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: NE Dopad do konečného termínu: NE

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostateku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být opatřena číslem změnového listu !

Příloha č.1
k návrhu změnového listu - identifikace změny
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NAVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 039/h		verze: 3	
Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zaznamenána	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etapy
		Příloha 3	039	Rekonstrukce historické budovy Národního muzea ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM A00 Architektonicko-stavební řešení A13 Sřaštění pláště Rekonstrukce historické budovy Národního muzea VRN	Doplnění položek soupisu prací a výkond.	Nově nalezená skutečnosti, na základě kterých je nutná úprava projektu.	329 434,51
* může být doloženo na samostatném listu							
						24 707,80	
						354 142,11	

Příloha č.2

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby: Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 039/b

Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA

verze: 1

poř. číslo nové pol.	poř. číslo pol. dle SOD	název díla	část a popis položky	množství v jedn.	amortiz. v měsících	cen. r. r. jednotk. Kč	pol. cena v jednotk. Kč	rozloha v m ²	obj. cena v jednotk. Kč	obj. cena v Kč	obj. cena v Kč	obj. cena v Kč	obj. cena v Kč	obj. cena v Kč	obj. cena v Kč	obj. cena v Kč	obj. cena v Kč	obj. cena v Kč	obj. cena v Kč	
		část a popis položky		0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA																				
A. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY																				
SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM																				
AM ARCHITECTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ																				
A13 STŘEŠNÍ PLOŠT																				
Výkaz výměr: viz PI 039																				
Krytiny z přírodního štěrku (komplet sklady) (sklon střechy 20-40°)																				
40124	712600903			m ²	0,000	13,70	0,00	3 254,961	44 892,87	0,006	19,530	S	44 592,97							
50109	762341811			m ²	0,000	34,49	0,00	3 254,961	112 263,80	0,016	68,654	S	112 263,80							
Desnaté bochníky sůlů z prachu																				
ISO 120 Rekonstrukce historické budovy NM / B13, pol. 45																				
Detailní k. a práce																				
45	898018042			l	300,874	416,90	128 434,37	19,430	8 142,06	X	X	X	8 142,06							
Vnitřní stavební práce																				
Vnitřní stavební práce																				
40140	897013122			l	0,000	1 390,00	0,00	49,823	67 865,36	X	X	X	67 865,36							
Mechanizace																				
pol. 60109																				
46	897013501			l	300,874	92,84	27 872,97	69,354	6 332,31	X	X	X	6 332,31							
Odvoz sůlů na skládku a vyburaných hmot do 1 km se sčítáním																				
47	897013509			l	5 719,608	23,18	132 390,58	1 298,726	30 076,49	X	X	X	30 076,49							
Připravení k odvozu sůlů a vyburaných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km																				
48	897013531			l	300,874	880,12	264 805,22	69,354	60 169,72	X	X	X	60 169,72							
Poplatek za užití stavebního směrnicového odpadu na skládku (ekologické)																				
VRN																				
1				kol	1,000	22 448 188,35	22 446 165,35	2,080 %	6 588,66				6 588,66							
Územní vlivy 2% ze ZRN																				
2				kol	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	3 294,95				3 294,95							
Náhradní vlivy 1% ze ZRN																				
3				kol	1,000	28 057 710,44	28 057 710,44	2,500 %	6 235,86				6 235,86							
Zařízení stavebního 2,5% ze ZRN																				
5				kol	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	3 294,95				3 294,95							
Provozní vlivy 1% ze ZRN																				
6				kol	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	3 294,95				3 294,95							
Inženýrská činnost zhotovitel 1% ze ZRN																				

Rozdíl oproti SOD (SOD) v Kč:

354 142,11

Za INŽENÝR - rozvah. org.

Za FRAM - finanční kontrola:

S. S. 2016

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 052/b

verze: 1

Smlouva o dílo: č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015

Navrhovatel změny: Sdružení M-P-I Národní muzeum

Název změnového listu: **BOURÁNÍ PŘÍČEK A ZDÍ CHELNÝCH VE Z.PP**

Objekt: **SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM**

Důvod a popis změny:

Množství bouraných příček v ZPP, dle výkresové dokumentace neodpovídá množství vykázáném ve výkazu výměr, respektive oceněném soupisu prací a výkonů. Budou proto dopočteny chybějící výměry položek do souladu s výkresovou částí dokumentace.

Pozn.: V souladu s bodem 19.1. Kontrolního dne budou náklady Zhotovitele spojené s tvorbou výkazu výměr pro Projektovou instrukci rozhodovány v rámci samostatného změnového listu

Technické řešení změny: Dopočet chybějících položek do výkazu výměr a jeho uvedení do souladu s výkresovou dokumentací

Dokumentace / příloha ZL: Příloha 1 ; Projektové instrukce PI 052 ; Příloha 3 - zápis do SO

Cenová kalkulace / příloha ZL: Příloha 2

Dopad do smluvní ceny (bez DPH): **31 405,17 Kč**

Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	NE
	Dopad do konečného termínu:	NE

Číslo jednací závazného rozhodnutí OPP MHMP, které je dotčeno předmětem změny:

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být opatřena číslem změnového listu !

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část			NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 052/b	verze: 1	
NÁZEV OBJEKTU: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	části stavby ve deníku, kde je změna zaznamenána	poř. č. projektové instrukce	popis stavby	specifikace změny *	zobuodnění změny *	změna ceny etapy
.....	viz příloha 3	052	Rekonstrukce historické budovy Národního muzea ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM A00 Architektonicko-stavební řešení A11 Architektonické a stavebně technické řešení Rekonstrukce historické budovy Národního muzea VRN	Doplnění chybějících položek do výkazu výměr.	Nesouhlas mezi výnosovou částí projektové dokumentace a výkazem výměr.	29 214,12
* může být doloženo na samostatném listu							
					2 191,05		
							31 405,17

REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 054/b

verze: 2

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015				
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum				
Název změnového listu:	BOURÁNÍ ŽB PATEK POD PŮVODNÍ TECHNOLOGIÍ V KOTELNĚ				
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM				
Důvod a popis změny:	<p>Tento Změnový list řeší změnu projektu na základě Projektové instrukce PI 054, kterou vydává Zhotovitel v reakci na nález železobetonových patek pod původní technologií kotelny, které nejsou obsaženy ve výkazu výměr.</p> <p><i>Pozn.: V souladu s bodem 19.1. Kontrolního dne budou náklady Zhotovitele spojené s tvorbou výkazu výměr pro Projektovou instrukci rozhodovány v rámci samostatného změnového listu</i></p>				
Technické řešení změny:	Dopočet položek nutných k odstranění železobetonových patek.				
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1; Projektová instrukce PI 054; Příloha 3 - zápis do SO				
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2				
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	118 101,67 Kč				
Dopad do smluvních termínů:	<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td>Vliv změny na harmonogram:</td> <td style="text-align: center;">NE</td> </tr> <tr> <td>Dopad do konečného termínu:</td> <td style="text-align: center;">NE</td> </tr> </table>	Vliv změny na harmonogram:	NE	Dopad do konečného termínu:	NE
Vliv změny na harmonogram:	NE				
Dopad do konečného termínu:	NE				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být opatřena číslem změnového listu!

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 054/b		verze: 2	
Název objektu:							
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním článku, kde je změna zaznamenána	poř. č. projektové inostrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etapy
.....	viz. Příloha 3	054	Rekonstrukce historické budovy Národního muzea ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM A00 Architektonicko-stavební řešení A11 Architektonické a stavebně technické řešení	Doplnění chybějících položek do výkazu výměr.	Nutnost provedení prací neobsažených v soupisu prací a výkonů, respektive oceněném výkazu výměr.	109 862,02
* může být doloženo na samostatném listu				Rekonstrukce historické budovy Národního muzea VRN			8 239,85
							118 101,67

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 101/b

verze: 1

Smlouva o dílo: č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015

Navrhovatel změny: Sdružení M-P-I Národní muzeum

Název změnového listu: **DOPLNĚNÍ KONSTRUKCÍ V4**

Objekt: SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM

Důvod a popis změny:

Tento změnový list je vydán na základě PI 101, kterou vydal projektant aby doplnil chybějící položky výkazu výměr pro dělicí konstrukce výtahové šachty V4, které byly specifikovány ve výkresové dokumentaci ale nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

Technické řešení změny: Dopočet položek

Dokumentace / příloha ZL: Projektová instrukce PI 101 (průvodní zpráva a výkaz výměr) ; Příloha 1

Cenové kalkulace / příloha ZL: Příloha 2

Dopad do smluvní ceny (bez DPH): **32 762,91 Kč**

Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	NE
	Dopad do konečného termínu:	NE

V případě nesouhlasného stanoviska je nutno provést průběžné doobdobnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být opatřena číslem změnového listu :

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 101/b		verze: 1	
Název objektu:							
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zapsána	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etapy
			101	ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NIM A00 Architektonicko-stavební řešení A11.1 Architektonické a stavební technické řešení & B00 Stavebně konstrukční část B11.2 Konstrukce žib monolitické VRN	Dopočet položek	Nevykázané položky ve výkazu výměr	30 495,73
* může být doloženo na samostatném listu							2 287,18
							32 782,91

Příloha č.2

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 101/6

Název stavby: Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část

Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA

verze: 1

poř. číslo nové polož. SOČ	poř. číslo obj. díl. SOČ	název položky	množství jednotek	hmotnost vs. embované hmoty	hmotnost jednotek	objem vs. embované hmoty	objem jednotek	hmotnost vs. embované hmoty	hmotnost jednotek	objem vs. embované hmoty	objem jednotek	hmotnost vs. embované hmoty	hmotnost jednotek	objem vs. embované hmoty	objem jednotek	hmotnost vs. embované hmoty	hmotnost jednotek	objem vs. embované hmoty	objem jednotek
				kg	kg	m ³	m ³	kg	kg	m ³	m ³	kg	kg	m ³	m ³	kg	kg	m ³	m ³
				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA																			
A. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY																			
SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NII																			
A00 ARCHITECTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ																			
A11 ARCHITECTONICKÉ A STAVEBNÍ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ																			
A11.1 ARCHITECTONICKÉ A STAVEBNÍ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ																			
Výkaz výměr - viz P1.01																			
Svislé a kompietní konstrukce																			
3		Nové vyzdívané konstrukce, nosných stěn a příček, dozdivky otvorů a vyzdívky nk z OP (P20) na MV standard PPROTHERM - ZAZDIVKY	m3	0,974	2,888,73	0,974	2,888,73	0,974	2,888,73	0,974	2,888,73	0,974	2,888,73	0,974	2,888,73	0,974	2,888,73	0,974	2,888,73
65	31023R002	Bozování	m3	810,102	369,35	283,211,17	283,211,17	1,048	385,34	2,270	2,374	385,34	2,270	2,374	385,34	2,270	2,374	385,34	2,270
99	97403167	Přísun hmot (suší)	m	140,980	128,61	18,131,44	18,131,44	7,720	992,87	0,081	0,855	992,87	0,081	0,855	992,87	0,081	0,855	992,87	0,081
264	98701R061	Vnitrostavěbní digitální suti a výdouraných hmot pro budovy v do 48 m	t	11,388,203	111,17	1,296,026,53	1,296,026,53	2,886	333,40	x	x	333,40	x	x	333,40	x	x	333,40	x
265	99701R082	Národní nebo skleně: výdourané autě	t	11,388,203	64,64	738,549,80	738,549,80	2,898	194,76	x	x	194,76	x	x	194,76	x	x	194,76	x
266	997013501	Obrov suti na skálopek a výdouraných hmot nebo mazutů do 1 km se skálopek	t	11,388,203	112,58	1,279,808,25	1,279,808,25	2,899	337,03	x	x	337,03	x	x	337,03	x	x	337,03	x
267	997013509	Případek k obrov suti a výdouraných hmot na skálopek ZAD 1 km přes 1 km	t	219,375,857	6,49	1,404,278,31	1,404,278,31	50,981	369,81	x	x	369,81	x	x	369,81	x	x	369,81	x
268	997013631	Poplatek za určení převedení směšování odpadu na skládku (skládkovné)	t	11,388,203	324,25	3,592,824,62	3,592,824,62	2,998	972,43	x	x	972,43	x	x	972,43	x	x	972,43	x
1132		Povrchové úpravy (malby, omítky, obklady)																	
1197	61132R086/0225	Jednovrstvá jádrové omítka (pokladní vlna pro keramické obklady na nové vyzdívaných stěnách)	m2	143,704	157,49	22,631,94	22,631,94	6,622	1,042,80	x	x	1,042,80	x	x	1,042,80	x	x	1,042,80	x
1218	7111R1033/4218	Kolara proti vodě, vlnkosti a plynům (kompiet skladby)	m2	588,845	540,85	318,722,75	318,722,75	6,622	3,578,20	x	x	3,578,20	x	x	3,578,20	x	x	3,578,20	x
3		Silky nových instalačních kanálů 3. a 2. sut (podpodlahové instalační kanály na terénu 2. a 3. sut)																	
7	3111R001	600 STAVEBNÍ KONSTRUKČNÍ ČÁST																	
11	311361827	B11.2 KONSTRUKCE ŽL MONOLITICKÉ																	
50	411321414	Svislé a kompietní konstrukce																	
52	411351101	Nosná zeď II do 200 mm z hladkých válců ztaveného bednění včetně výplně z betonu Ů.	m2	300,923	1,055,41	320,808,37	320,808,37	11,947	12,728,45	x	x	12,728,45	x	x	12,728,45	x	x	12,728,45	x
53	411351102	Výztuž nosných zeď betonářskou oceľí 10 5/16	t	21,237	18,528,60	383,488,13	383,488,13	0,077	1,426,72	x	x	1,426,72	x	x	1,426,72	x	x	1,426,72	x
54	411354171	Vodoravné keramiky	m3	75,284	2,149,24	151,832,41	151,832,41	0,658	1,414,27	x	x	1,414,27	x	x	1,414,27	x	x	1,414,27	x
55	411351102	Strupy dětková ze ŽB Ů. C 25/30	m2	1,465,070	186,36	275,980,59	275,980,59	4,743	893,38	x	x	893,38	x	x	893,38	x	x	893,38	x
56	411354172	Zlícení bednění stropů deskových	m2	1,465,070	88,48	101,793,06	101,793,06	4,743	329,54	x	x	329,54	x	x	329,54	x	x	329,54	x
56	411354172	Zlícení podbetné keramiky stropů v do 4 m pro zamítní do 5 kPa	m2	1,465,070	72,26	108,895,96	108,895,96	4,743	342,73	x	x	342,73	x	x	342,73	x	x	342,73	x
56	411361821	Disipátory podlahové keramiky stropů v do 4 m pro zamítní do 5 kPa	m2	1,465,070	39,24	57,488,35	57,488,35	4,743	188,12	x	x	188,12	x	x	188,12	x	x	188,12	x
1		Výztuž stropů betonářskou oceľí 10 5/16	t	14,948	18,528,60	275,980,59	275,980,59	0,112	2,973,23	x	x	2,973,23	x	x	2,973,23	x	x	2,973,23	x
2		Uzavní vlny 2% ŽB ZRN	kgp	1,000	22,446,163,35	22,446,163,35	22,446,163,35	2,000	608,91			608,91			608,91			608,91	
3		Mikroarmování doprava 1% ŽB ZRN	kgp	1,000	11,223,084,18	11,223,084,18	11,223,084,18	1,000	304,96			304,96			304,96			304,96	
5		Zalícení stavební 2,5% ŽB ZRN	kgp	1,000	28,057,710,44	28,057,710,44	28,057,710,44	2,500	762,39			762,39			762,39			762,39	
5		Provozni vlny 1% ŽB ZRN	kgp	1,000	11,223,084,18	11,223,084,18	11,223,084,18	1,000	304,96			304,96			304,96			304,96	

6	inženýrská činnost zhotovitelů 1% ze ZRN	Koř	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	304,96	304,96
Rozdíl oproti SoD (SO/IO) v Kč:								32 762,91

Za INŽ (TDI) - rozsah prací: [redacted]

Za FRAM - finanční kontrola: [redacted]

